CNPJ 51.842.185/0001-12
email.:- cmurania@gmail.com  - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy n°1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Uretnia - SP

EMENDA N° 003/2023- MODIFICATIVA

RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA, Vereador da  Camara
Municipal de Urania/SP, no uso de suas atribuições legais,
apresenta a esta Augusta Casa de Leis a seguinte Emenda
Modificativa:

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 38/2023, DE AUTORIA DO EXECUTIVO:

Modifica-se o Artigo 10 do Projeto de Lei n° 38/2023, passando-o a vigorar com a seguinte redação:

Artigo 10 — O Refis municipal terá validade de 01 de agosto até 15 de dezembro de 2023, data
limite para que o contribuinte faça sua adesão.

Na certeza do atendimento e das providências do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
antecipadamente agradece.

Câmara Municipal de Urânia/SP, 07 de agosto de 2023.

RODRI DE 0 IVEIRA MOTA
eador

?ROTOCOLO N°

DE, .. 	...i..Sñí
Hordrio: 	..

Grn
Thais  D rigon

Assessora Parlamentar

	Page 1